
                    

UNIONE DEI COLLI MARITTIMI PISANIUNIONE DEI COLLI MARITTIMI PISANIUNIONE DEI COLLI MARITTIMI PISANIUNIONE DEI COLLI MARITTIMI PISANI    
fra i comuni di Casale Marittimo, Castellina Marittima, 
Guardistallo, Montescudaio e Riparbella 
Provincia di Pisa 
 

                                 

 

 
DECRETO N. 9 DEL 24.04.2015 
 
OGGETTO: sostituzione del responsabile dell’area affari generali 

 
IL PRESIDENTE 

 
Visto 

- il d.lgs 267/2000; 

- l’art. 21, c. 2, regolamento per gli uffici e servizi di Castellina marittima, applicabile 

all’Unione in forza dell’atto costitutivo; 

- che il responsabile dell’area affari generali, è assente per ferie da oggi sino al 28 

aprile 2015 incluso, e che è necessario sostituirlo per lo svolgimento delle relative 

attività di ufficio; 

- che il responsabile non ha provveduto a nominare il sostituto; 

- che ai sensi della disposizione sopra citata responsabile del servizio può essere 

nominato il segretario, 

DECRETA 

1) di nominare il segretario comunale, avv. Marco Ciancaglini, responsabile dell’area 

affari generali, dalla data odierna e sino al 28 aprile 2015 incluso, in sostituzione del 

della sig. Furietta Manzi. 

F.to Il Presidente 

Dott.ssa Simona Fedeli 

 

 

 
 


